АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2016 № 3603

О внесении изменений в Порядок
проведения ежегодного молодежного
конкурса города Южно-Сахалинска
«Лучшая бизнес-идея»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно-
Сахалинска от 05.10.2015 № 2682-па

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   Федеральным  законом  от  24.07.2007  №  209-ФЗ  «О  развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.08.2014  №  1411-па
«Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2015-2020 годы», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
22.09.2016 № 2973-па «О внесении изменений в постановление администрации
города  Южно-Сахалинска  от  21.09.2012  № 2001  «О  реорганизации  в  форме
слияния муниципальных бюджетных учреждений «Молодежная биржа труда» и
«молодежно-подростковый центр» «Южный» и образовании муниципального
бюджетного  учреждения  «Центр  Молодежных  инициатив»  администрация
города  Южно-Сахалинска,  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  23.09.2016  №  3013  «О  перераспределении  средств
бюджета городского округа  «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  проведения  ежегодного  молодежного  конкурса
города  Южно-Сахалинска  «Лучшая  бизнес-идея»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  05.10.2015
№ 2682-па, (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.4 раздела I слова «муниципальное бюджетное учреждение

2

«Центр  молодежных  инициатив»  заменить  словами  «Управление  по  физической
культуре и спорту администрации города Южно-Сахалинска».

1.2.  Пункт  5.14  раздела  V  изложить  в  следующей  редакции:  «5.14.
Уполномоченный орган заключает Соглашение с Заявителем в течение 30 рабочих
дней с даты принятия решения  о предоставлении призового фонда в виде денежных
средств.».

1.3.  Пункт  5.16  раздела  V  изложить  в  следующей  редакции:  «5.16.
Уполномоченный  орган  перечисляет  денежные  средства  на  расчетный  счет
Заявителя до окончания финансового года.».

1.4.  В  пункте  6.2  раздела  VI  слова  «директору  МБУ  «Центр  молодежных
инициатив» заменить словами «начальнику Управления по физической культуре и
спорту администрации города Южно-Сахалинска».

1.5.  В  пункте  7.1  раздела  VII  слова  «администрацией  города  Южно-
Сахалинска»  заменить  словами  «Управлением  по  физической  культуре  и  спорту
администрации города Южно-Сахалинска».

2.  Настоящее  постановление   распространяет  свое  действие   на
правоотношения, возникшие с 01.10.2016.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                                     Н.Ю.Куприна

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.08.2014 № 1411-па «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.09.2016 № 2973-па «О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 21.09.2012 № 2001 «О реорганизации в форме слияния муниципальных бюджетных учреждений «Молодежная биржа труда» и «молодежно-подростковый центр» «Южный» и образовании муниципального бюджетного учреждения «Центр Молодежных инициатив» администрация города Южно-Сахалинска, постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 23.09.2016 № 3013 «О перераспределении средств бюджета городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет: